sed  dicebant  ipsum  archipresbiterum  non  debere    ea    sorte   uti 

35  ad  cassinam  qui  extra  territorium  loci  uellate  est.  uisis  hinc 
inde  testibus  et  cartulis  talem  dedit  sentenciam  ìodulfus  ut  in 

nemore  a  saxo  camurgo  supra  tales  habeat  condiciones  et  uti- 
litates  scilicet  ius  buscandi  sicut  in  cartula  noticie  mediolani 

continetur  et  tollendi  Ugna  ad  utilitatem   ecclesie    et    domorum 

40  suarum.  Item  dixi  si  duo  de  testibus  uicinorum  de  uellate  que 

dixerunt  se  uidisse  ab  antiquis  temporibus  scilicet  per  triginta 

annos  illos  sortiri  nemos  (sic)  a  saxo  camurgo  supra  iurarent 

sicut  testati  sunt  quod  habeant  licentia  sortiendi  Ugna  sed  non 

diuidendi   terram  sed   ne  in    nihilum   redigentur   condiciones  et 

45  utilitates  archipresbiteri  et  hominum  suorum  talem  imposuit  mo- 
dum  sortiendi  ut  de  quarto  in  quartum  annum  sortiantur  quidem 

partem  illius  nemoris  servatis  arboribus  constanciis  per  totum 

illud  nemus  ad  utilitatem  ecclesie.  Iterum  dixerunt  quod  cam- 
parius  de  uellate  quoque    die   super  totum  illud    nemus  habeat 

50  fassium  unum  lignorum  et  portenarius  similiter  de  dandis  lignis 

pauperibus  et  consorciis  et  ad  nuptias  laudauit  ut  si  archipre- 
sbiter iurauit  per  suum  aduocatum  quod  et  usum  non  debent 

de  ipso  busco  dare  quod  a  modo  non  dent.  quod  ipse  iurauit. 

a  via  que  pergit  ad   sanctam    mariani  inferius   et   alia   predicta 

55  super  eis  concessit.  similiter  dixerunt  ut  omnes  bestie  archipre- 
sbiteri et  hominum  habitancium  ibi  pascantur  in  uiuario  et  in 

aliis  pratis  ubi  debent  pascere  ante  tensam  et  post  tensam.  ter- 

minus  autem  montis  uellaxi  sic  definit.  ab  eo  loco  ubi  nascimi" 
fluvius  uelloni  recto  modo  sursum  territorium  de  brinci  (1)  sicut 

60  ex  cartis  antiquis  archipresbiteri  percipi  potest  peregrina  autem 

ligna  de  quibus  contentio  fuerat  ea  iudicauit  esse  que  sicca  in 

ueniuntur  in  nemore  suprascripto  et  separata  ab  arboribus  de" 
relieta  et  non  adscripta  ad  liquas  utilitates.  de  sorte  autem  dixit 
ut  eam  habeat  sicut  unus  alius  vicinus.  sed   non   utatur   ea  ad 

65  cassinam  quoniam  extra  territorium  uellate  est.  de   gazio   item 

(r)  Località  in  quel  di  Varese,  ora  Rrinzio. 
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et  sic  finita  est  causa  anno  dominice  incarnationis  millesimo